



MARIA JOSEFINA TAMAY YAH

Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

AMAPOLA ENTRE CERRO ALTO Y CALLE 9, No. Ext 5, Col. Fátima C.P.

24083, San Francisco de Campeche, Campeche, México

FOLIO FISCAL

d414bb0f-0a4a-4ec3-a904-466864e680e0

SERIE

FOLIO

1119

FECHA Y HORA

2025 / 05 / 08 20:10:05

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC950401659

Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 24000

CALLE8 ENTRE 61 Y 63, No. Ext. 149, Col. CENTRO, C.P. 24000 CAMPECHE Municipio: CAMPECHE,

Estado: CAMPECHE, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA

Clave Comprobante: I - Ingreso.

Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.

Forma Pago: 99 - Por Definir.

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1

Certificado Emisor: 00001000000517680345

Certificado SAT: 00001000000509846663

Lugar de Expedición: 24083

RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5

Fecha y Hora de Certificación: 2025-05-08T20:10:11

Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUIDOR DE ENCENDIDO, BUJIAS Y CABLES DE BUJIAS	\$ 800.00	\$ 800.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 800.00	Tasa	0.160000	\$ 128.00
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	001 - ISR.	Retención	\$ 800.00	Tasa	0.012500	\$ 10.00
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		ESCANEADO POR COMPUTADORA	\$ 500.00	\$ 500.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 500.00	Tasa	0.160000	\$ 80.00
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	001 - ISR.	Retención	\$ 500.00	Tasa	0.012500	\$ 6.25
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		CAMBIO DE ANTICONGELANTE DEL MOTOR	\$ 100.00	\$ 100.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 100.00	Tasa	0.160000	\$ 16.00
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	001 - ISR.	Retención	\$ 100.00	Tasa	0.012500	\$ 1.25
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		CAMBIO DEL SENSOR DE TEMPERATURA	\$ 300.00	\$ 300.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 300.00	Tasa	0.160000	\$ 48.00
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	001 - ISR.	Retención	\$ 300.00	Tasa	0.012500	\$ 3.75
2	H87 - Pieza	15121807		ANTICONGELANTE DE 3.785 ML	\$ 110.00	\$ 220.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 220.00	Tasa	0.160000	\$ 35.20
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	001 - ISR.	Retención	\$ 220.00	Tasa	0.012500	\$ 2.75
1	H87 - Pieza	41111970		SENSOR DE TEMPERATURA	\$ 420.00	\$ 420.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 420.00	Tasa	0.160000	\$ 67.20
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	001 - ISR.	Retención	\$ 420.00	Tasa	0.012500	\$ 5.25
6	H87 - Pieza	26101732		BUJIA PUNTA DE COBRE	\$ 49.00	\$ 294.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 294.00	Tasa	0.160000	\$ 47.04
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	001 - ISR.	Retención	\$ 294.00	Tasa	0.012500	\$ 3.68
1	H87 - Pieza	26121600		JUEGO DE CABLES DE BUJIAS	\$ 1,395.61	\$ 1,395.61
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 1,395.61	Tasa	0.160000	\$ 223.30
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	001 - ISR.	Retención	\$ 1,395.61	Tasa	0.012500	\$ 17.45
1	H87 - Pieza	26101782		KIT DE DISTRIBUIDOR DE ENCENDIDO (TAPA Y ROTOR)	\$ 298.57	\$ 298.57
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 298.57	Tasa	0.160000	\$ 47.77
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	001 - ISR.	Retención	\$ 298.57	Tasa	0.012500	\$ 3.73

CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 58/100

MXN

SUBTOTAL \$ 4,328.18

IVA TASA 16% \$ 692.51

ISR RETENIDO \$ 54.11

TOTAL \$ 4,966.58



Sello Digital Emisor

JFVelo8wr+8pUWw/oOIONSzjL9cCMUtklpMV9iCaUPDG9MeUzg3i4EzdEUdEW+L2a0fyNu2Z4YPbvtRPI08viDbOQMeJDb9rQfE7ET82yHLJx7ip/GEk+q+C2Mmp9FMACnYk+YozTotd6R8UZWAUfGgCU7N32sfep0i8Ryl270gBxtXQlGoGJD2jRCGPQA2WG/Y98oMYwY7skcmXqpNaQWaLoQh8ewnnfO8VCKi5hYKy6z0SUYX3EnT8vKx7s8HudaooZjfxdHqsVlyRlwEYBukWxEwOSbAlfPC0Z4KaomwBTqUaMQvkGpLiB+XwpiCFQ/+qM/uNj9dNV4tA4g==

Sello Digital SAT

coaTSV9Nbn2xfiCBwZ2mKkQVTDp4r99PuMTG1QYG68O9/hcLEr/CU+vQfvjELPeRkgHu+Cx3ErHsLJv0w0MQGXbVzFCJUuRSiUAMSehomsb3m7G8LqiSmXii68gD/ey5D2sqAuW+/kh0DAXXIBf45tlMufGHsq5YTywdtTRwNQhej1wLclDedQgdk3uphsxo7kRn+/N6cfrurN8Nsgvg+qEECsRJXnVilchGJJO49hMaAEL1b15sJZn2lqoBK8m7oSG3YklgT3d3/eBf8FrBrCkFn4uF+f+wccqotisNNqzsi0FqnMexKQRgmAGPUR7dKQcLfsWJ0iD/tq15Glnw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|d414bb0f-0a4a-4ec3-a904-466864e680e0|2025-05-08T20:10:11|LSO1306189R5|JFVelo8wr+8pUWw/oOIONSzjL9cCMUtklpMV9iCaUPDG9MeUzg3i4EzdEUdEW+L2a0fyNu2Z4YPbvtRPI08viDbOQMeJDb9rQfE7ET82yHLJx7ip/GEk+q+C2Mmp9FMACnYk+YozTotd6R8UZWAUfGgCU7N32sfep0i8Ryl270gBxtXQlGoGJD2jRCGPQA2WG/Y98oMYwY7skcmXqpNaQWaLoQh8ewnnfO8VCKi5hYKy6z0SUYX3EnT8vKx7s8HudaooZjfxdHqsVlyRlwEYBukWxEwOSbAlfPC0Z4KaomwBTqUaMQvkGpLiB+XwpiCFQ/+qM/uNj9dNV4tA4g==|00001000000509846663||

CFDI v4.0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0